
Kā motivēt skolēnus darīt vairāk.

A.Pekša

26.oktobris 2023.g.



Solījums: 
Šis ir stāsts, kā motivēt sevi-skolotāju 

darīt vairāk!



Strādājis:

gan valsts akciju 
sabiedrībā

gan privātā uzņēmumā

Ieņemtie amati:

IT nodaļas vadītājs

IT direktors

Uzņēmuma vadītājs

Fizikas skolotājs

Industrijas sektori:

Enerģētika

Metālapstrāde

Energoietaišu ražošana



Fizikas skolotāji, jeb mūsu komanda

Kārlis Daģis

Baiba Daģe

Arnis Pekša



Fizmiks Eksperiments 2023

No skolas 3 komandas



Mēs bez gravitātes!



Mēs bez gravitātes!



Mēs bez gravitātes!



Komandas gars

Komandas sastāvs

Komandas dalībnieku lomas



Neaiztiec ja viss strādā

Palīdzi, kad tas nepieciešams

Uzticies jauniešiem

Nespied

Nepasludini par čempioniem pirms laika

Esi klāt



Kādi ir jauniešu ieguvumi 

Kādi ir skolotāju ieguvumi

Kādi ir skolas ieguvumi



Atrast spēkus un laiku būt kopā ar jauniešiem 
viņu ceļa uz uzvarām, un viņu dzīves svinībās.


